

08 Şubat 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

01-Azerbaycan uyruklu Şehla AĞAMALIYEVA, Lamiye KERİMLİ ve Çinare NERİMANOVA'nın Fakültemizde staj yapmaları uygun görüldü.

02-26 Eylül 2017 tarihinde Tıp Tarihi ve Etik Stajını, 23 Ocak 2018 tarihinde 5.Sınıf Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Stajını tamamlayarak başarısız olan Burak ACAR'ın bütünleme sınav tarihleri belirlendi.

03-Fakültemiz 5. Sınıf öğrencisi Tunç Yiğit DÖNMEZ'in 5.Sınıf 4. Döngü 4. Grup Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Stajı teorik sınav notunda maddi hata olduğu bildirildiğinden öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görüldü.

04-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.A.Neslihan TEKİN'in 14-18 Nisan 2018 tarihleri arasında Kıbrıs'ta düzenlenecek olan 26. Ulusal Neonatoloji Kongresi'nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

05-Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Yrd.Doç.Dr.Alaattin ÖZEN'in 10-15 Nisan 2018 tarihleri arasında Cenevre-İsviçre'de düzenlenecek olan 8. Avrupa Akciğer Kanseri Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

06-Yrd.Doç.Dr.Vehbi Yavuz TOKGÖZ'ün Tıpta Uzmanlık Öğrencisi Ders Programı belirlendi.

07-İç Hastalıkları Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine müracaatta bulunan Dr.Melisa ŞAHİN TEKİN'in Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun görüldü.

08-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği (Pedodonti) Anabilim Dalı Arş.Gör.Dt.Sena KIZILASLAN'ın Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalında zorunlu "Anesteziyoloji ve Reanimasyon" rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

09-Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı/Neonotoloji Bilim Dalı Arş.Gör.Dr.Kadir YÜMLÜ'nün Fakültemiz Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı/Perinatoloji Bilim Dalında zorunlu "Perinatoloji Bilim Dalı" rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

10-Eskişehir Devlet Hastanesi'nde Nöroloji Uzmanı olarak görev yapan Dr.Sibel ÖZDEMİR'in "Polisomnografi" konusunda eğitim almak üzere Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.